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UTDRAG 
 

Sammanträdesdatum 

2017-09-19 

 

Kommunstyrelsens arbetsutskott 
 
 

 

 
Anslaget på kommunens anslagstavla den 27 september 2017. 
 

§ 106 

Motion från Carl-Henrik Sölvinger (L): Skapa fler 
ställplatser för husbilar! 

Dnr KS 2017/0567 

Handlingar 

Utdrag ur samhällsbyggnadsnämndens protokoll den 23 augusti 2017, § 154. 
 
Samhällsbyggnadskontorets skrivelse den 23 augusti 2017. 
 
Motion. 

Bakgrund 

Carl-Henrik Sölvinger (L) föreslår i en motion att serviceförvaltningen i 
samarbete med Destination Kalmar AB ges i uppdrag att utreda 
förutsättningarna, för kommunen i samarbete med näringslivet eller i egen regi, 
undersöka huruvida båtuppställningsplatserna på Kullö och T-bryggan 
sommartid ska kunna användas som ställplatser för husbilar. Och om möjligt 
se till att detta blir verklighet senast inför säsongen 2018. 
 
Samhällsbyggnadsnämnden har yttrat sig över motionen. Med anledning av den 
nyligen antagna detaljplanen för Stensö camping som syftar till att bland annat 
möjliggöra utvecklingen av en stadsintegrerad camping anses det inte lämpligt 
att utveckla båtuppläggningsplatserna vid T-bryggan till ställplatser för husbilar.  
 
För Kullö finns i dagsläget inga pågående planer som påverkar båtupplägg-
ningsplatserna och enligt översiktsplanen ingår Kullö i ett stråk med höga 
kultur-, natur- och rekreationsvärden. Samhällsbyggnadsnämnden ställer sig 
positiva till effektivt markutnyttjande på Kullö och tar med förslaget i framtida 
planering för nya ställplatser. Då serviceförvaltningen ansvarar för uthyrning av 
båtuppläggningsplatser bör frågan drivas i samråd mellan förvaltningarna.  
 
Alla förändringar av ställplatser ska föregås av en dialog med campingnäringen.  

Överläggning 

Under överläggningen redovisas följande förslag: 
 

1. Carl-Henrik Sölvinger (L) föreslår att ärendet ska återremitteras till 
samhällsbyggnadsnämnden. 
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2. Christina Fosnes (M) föreslår att ärendet ska avgöras idag. 
 
Efter att överläggningen avslutats frågar ordföranden om ärendet ska 
återremitteras eller avgöras idag. Han finner att ärendet ska återremitteras till 
samhällsbyggnadsnämnden.  

Beslut 

Arbetsutskottet beslutar att återremittera motionen till samhällsbyggnads-
nämnden för att tas med i det pågående arbetet med centrumnära ställplatser. 
Samråd ska ske med servicenämnden angående båtuppläggningsplatser och 
Destination Kalmar avseende behov. 

Reservation 

Christina Fosnes (M) reserverar sig skriftligt mot beslutet och anför: 
”Generellt är jag mot att kommunen ska erhålla ställplatser för husbilar i egen 
regi och vill att vi överlåter husbilsverksamhet till privata näringsidkare att 
hantera och utveckla.  
 
Kalmar kommun har under socialdemokratisk ledning utvecklat ambitionen av 
att Kalmar ska bli en så kallad ’husbilsstad’. Under senare år har antalet 
kommunala ställplatser i Kalmar stad med omnejd ökat radikalt med en 
kommunal hyresavgift per dygn som ligger under gängse prissättning inom 
näringen. Kalmar kommun bedriver därmed en osund konkurrens mot privat 
näring inom camping- och turismverksamhet. Kalmar kommun bör enligt mig 
istället för att agera företag ägna sig kommunens kärnverksamhet. Därmed 
säger jag nej till återremiss av ärendet och ställer mig bakom samhälls-
byggnadsnämndens förslag till beslut: 
’Kommunfullmäktige beslutar att samhällsbyggnadsnämndens yttrande ska 
utgöra svar på motionen – Skapa fler ställplatser för husbilar med tillägget att: 
Alla förändringar av ställplatser ska föregås av en dialog med camping-
näringen’.” 
 
 
 

Sekreterare 

Anette Mellström 
 
 

Justeras 

 
Ingemar Einarsson Christina Fosnes 
ordförande  
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